Página 89   quarta-feira, 02 de Dezembro de 2020 Nº 27.889Diário   Oficial
<BEGIN:1207206:89>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA
RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL N.125/2020 - PMPL

REGISTRO DE PREÇOS - PROCESSO N.245/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE CARPINTEIRO E AJUDANTE DE CARPINTEIRO
CONFORME DEMANDA DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS
PUBLICOS. O Pregoeiro, regido pelo Decreto n.º 233/2020 da Prefeitura
Municipal de Pontes e Lacerda/MT, no uso de suas atribuições legais, torna
público aos interessados que o PREGÃO PRESENCIAL N.º 125/2020, cujo
certame se deu às 14h do dia 30/11/2020; sagrou vencedora a empresa
CONSTRUTORA JBS EIRELI, vencedora do itens 01 e 02, com valor
total de R$285.600,00 (duzentos e oitenta e cinco mil e seiscentos reais).
Maiores informações fone 0xx65 3266-2534 ou site www.ponteselacerda.
mt.gov.br.

Pontes e Lacerda/MT, 30 de novembro de 2020.
Alessandro Aparecido Gama - Pregoeiro Interino

<END:1207206:89>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO
<BEGIN:1207210:89>

AVISO  DE HOMOLOGAÇÃO
CARTA CONVITE 14/2020

A Prefeitura municipal de PORTO ESPERIDIÃO torna público a
HOMOLOGAÇÃO da CARTA CONVITE 14/2020 do Objeto: CONTRAT. DE
EMP. ESP. P/ PREST. DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE LAMPADA DE
LED. Em favor da EMPRESA: ULIAN ENGENHARIA LTDA - ME CNPJ:
17.923.059/0001-54. O valor global de: 38.000,00 (trinta e oito mil reais).
PORTO ESPERIDIÃO-MT, 30 DE NOVEMBRO DE 2020.

MARTINS DIAS DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633
<END:1207210:89>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP
<BEGIN:1207130:89>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 56/2020 SRP 88/2020

A Prefeitura Municipal de Sinop/MT, em cumprimento ao inciso XII, Art.
21 do Decreto3.555/2000,torna público o resultado do Pregão Presencial
nº 56/2020 SRP 88/2020, Contratação de empresa especializada em
manutenção completa de condicionadores de ar, reparo e conserto,
bem como instalação de condicionadores de ar, para atender às
necessidades das Secretarias Municipais. EMPRESAS VENCEDORAS:
E P DA SILVA EIRELLI, CNPJ: 26.204.795/0001-43, ITENS: 0002, 0003,
0004, 0010, 0011, 0013, GEOVANE JONATHAN DE LIMA MOTTA, CNPJ:
33.502.502/0001-70, ITENS: 0001, 0005, 0006, 0007, 0008, 0009, 0012,
0014, 0015, 0016, 0017, 0018, 0019, 0020, 0021, 0022, 0023.

Sinop-MT, 01 de dezembro de 2020.

VANUSA APARECIDA SERPA
Pregoeira - Portaria nº 161/2019

<END:1207130:89>

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DE SÃO DOMINGOS
<BEGIN:1207001:89>

A prefeitura municipal de Vale de São Domingos através do prefeito sr.
Geraldo Martins da Silva, torna público aos interessados que homologou
as seguintes licitação na modalidade Pregão Presencial Registro de
Preço nº 44/2020, objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA “FUTURA E
AQUISIÇÃO DE PNEUS CAMARAS DE AR E PROTETORES PARA
ATENDER DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE VALE DE SÃO
DOMINGOS-MT., e sagrou vencedor a empresa PNEUAR COMERCIO
DE PNEUS LTDA-EPP, inscrito no CNPJ: 03.532.991/0001-41, a
empresa PNEUS VIA NOBRE LTDA, inscrito no CNPJ: 01.976.860/0048-
91, e a empresa ADRIANO DOS REIS EIRELI-EPP, inscrito no CNPJ:
26.766.947/0001-00. Vale de São Domingos-MT, 01 de Dezembro de 2020.
Geraldo Martins da Silva  - prefeito municipal.
<END:1207001:89>
<BEGIN:1207007:89>

EXTRATO DA ATA DO PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO
44-2020. O pregoeiro da Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos-MT,

Torna Público que com referência do Pregão Presencial Registro de Preço
44-2020 fica registrado a ata de registro que teve como vencedores as
empresas, PNEUAR COMERCIO DE PNEUS LTDA-EPP, inscrito no CNPJ:
03.532.991/0001-41, vencedor dos itens, 1, 6, 9, 10, 13, 16, 17, 19, 21,
23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 37, 44, 45, 50, 51, 55, 56, 57, 58,
59, 61, 62 e 63 no valor global de R$ 438.293,00, a empresa PNEUS VIA
NOBRE LTDA, inscrito no CNPJ: 01.976.860/0048-91, vencedor dos itens,
5, 8, 11, 12, 14, 18, 20, 22, 34, 36, 38, 39, 49, 52, 53 e 54, no valor global de
R$ 391.007,00, e a empresa ADRIANO DOS REIS EIRELI-EPP, inscrito no
CNPJ: 26.766.947/0001-00, vencedor dos itens, 2, 3, 4, 7, 15, 33, 35, 46, 47
e 48, no valor global de R$ 36.580,00, Objeto : REGISTRO DE PREÇO PARA
“FUTURA E AQUISIÇÃO DE PNEUS CAMARAS DE AR E PROTETORES
PARA ATENDER DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE VALE DE
SÃO DOMINGOS-MT. Vale de São Domingos - MT, 01 de Dezembro de
2020. EDINALDO FERREIRA DE SANTANA pregoeiro.
<END:1207007:89>

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA
<BEGIN:1207156:89>

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA / MT
  AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 130/2020
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2020
A Pregoeira Oficial, Srª Cristina Magalhães Castro designada pela Portaria
nº. 012/2015 comunica aos interessados que será aberta licitação na
modalidade de Pregão Presencial, que será regida pela Lei 10.520/2002,
pelos Decretos nº 3.784/2001, 5.450/2005 e 5.504/2005, Decretos
Municipais nº 048/2006 e 049/2006; com aplicação subsidiária da Lei nº.
8.666/93, suas alterações e demais disposições aplicáveis.
OBJETO:  Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa
para a prestação de serviços em locação de palco, som, iluminação,
tendas e gerador de energia e banheiro químicos,  para o atendimento das
secretarias do poder executivo municipal de Vila Rica -MT.
REALIZAÇÃO: 14/12/2020 as 08:00 Horário de Brasília.
ABERTURA DOS ENVELOPES: 08h00min, no Setor de Licitações e
Contratos, localizado na Av. Brasil, nº 2000, Bairro Bela Vista, palácio
Araguaia. O Edital encontra se disponível no site do Município www.vilarica.
mt.gov. br. e pode ser solicitado no e-mail: licitavilaricamt@yahoo.com.br.
Vila Rica / MT, 01 de Dezembro  de 2020. CRISTINA MAGALHÃES
CASTRO
Pregoeira Oficial.          Portaria nº 012/2015
<END:1207156:89>
<BEGIN:1207239:89>

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA / MT
  AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 130/2020
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2020
A Pregoeira Oficial, Srª Cristina Magalhães Castro designada pela Portaria
nº. 012/2015 comunica aos interessados que será aberta licitação na
modalidade de Pregão Presencial, que será regida pela Lei 10.520/2002,
pelos Decretos nº 3.784/2001, 5.450/2005 e 5.504/2005, Decretos
Municipais nº 048/2006 e 049/2006; com aplicação subsidiária da Lei nº.
8.666/93, suas alterações e demais disposições aplicáveis.
OBJETO:  Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa
para a prestação de serviços em locação de palco, som, iluminação,
tendas e gerador de energia e banheiro químicos,  para o atendimento das
secretarias do poder executivo municipal de Vila Rica -MT.
REALIZAÇÃO: 14/12/2020 as 08:00 Horário de Brasília.
ABERTURA DOS ENVELOPES: 08h00min, no Setor de Licitações e
Contratos, localizado na Av. Brasil, nº 2000, Bairro Bela Vista, palácio
Araguaia. O Edital encontra se disponível no site do Município www.vilarica.
mt.gov. br. e pode ser solicitado no e-mail: licitavilaricamt@yahoo.com.br.
Vila Rica / MT, 01 de Dezembro  de 2020. CRISTINA MAGALHÃES
CASTRO
Pregoeira Oficial.          Portaria nº 012/2015
<END:1207239:89>

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS

<BEGIN:1207228:89>

CAMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS-MT
RETIFICAÇÃO EXTRATO DO 3º ADITIVO DO CONTRATO Nº 003/2017

Partes: Câmara Municipal de São José dos Quatro Marcos, CNPJ/MF nº
15.023.120/0001-81 e FASPEL CONTABILIDADE E INFORMATICA LTDA,
CNPJ: 14.722.241/0001-59

Objeto: - Modificação unilateral dos valores e prazos registrados no terceiro

termo aditivo do contrato 03/2017.

Valor:  R$ 7.840,00(Sete mil, Oitocentos e Quarenta reais).

Foro: São José dos Quatro Marcos-MT

Signatários: RENILSO DA SILVA SENHORINHO, pela Câmara e Sr.

GILBERTO DE OLIVEIRA, pela Contratada.
<END:1207228:89>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT